ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PODER LEGISLATIVO DE JOIA
" fisuq,d.oo Á[axettlpo "

oF ícro Ne ti s /2024 I cMv !
Jóia, 10 de dezembro de 2024.

Ao Excelentíssimo Senhor Prefeito
Adriano Marangon de Lima
ióia - RS

Senhor Prefeito:

Envia-se a Vossa Excelência o seguinte Projeto de Lei, lido na sessão Ordinária do dia 09
de dezembro de 2024:

1) Projeto de Lei np A.Ul l2O24 - Autoriza Abertura de Crédito Adicionãl Especial no

valor de R$ 199.109,02 (cento e noventa e nove mil, cento e nove reais, dois centavos)

no Orçamento Vigente, apÍovado por unanimidade de votos na Sessão Ordinária do
dia 09 de dezembro de 2024;

Atenciosamente,

VALMIR JO DUTRA VIEIRA

Presidente

PREFEITURÂ MU}IICIPAL OE JOIA - R5

ProtJcôto t\\b
onr.J§JV§\xor.$ \r
0ê5t:no

Rua Dr Edmar Kruel 258 - JÓlA - RS. - CNPJ No. 01.656.027l000',1-08
Fones (55) 331&1255 - '1000 - 1010 - E-Ínail: camara@camaraioia. rs.oov.br - CEP 981800-000

R6sp

Ja*